
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 45» 

Петропавловск - Камчатского городского округа 

683023, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Якорная,! 1 
Телефон (факс): 8(415)225-76-33, e-mail: school45_PKGO_41@mail.ru

Приказ №2/1
От 01.09.2022г.

« О закреплении наставнических пар»

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников в 
МАОУ «Средняя школа № 45» ПКГО, утвержденным приказом от 31.03.2022г. № 73, в целях 
организации наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 01,09.2022г. по 31,05.2023г. наставнические пары в соответствии с 
приложением.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на куратора внедрения 
целевой модели наставничества Пидпалюк Е.А.

И.о. директора школы О.А. Кострицкая

Л d

mailto:school45_PKGO_41@mail.ru


Приложение 
к приказу от 01.09.2022г.№2/1

№ 
п/п

ФИО
наставляемого

ФИО наставника Наименование 
программы 
наставничества, 
срок реализации 
программы

Форма наставничества

1. Белякова И.Г Петрова А.И. Методическая 
поддержка 
молодых педагогов 
(имеющих стаж 
работы менее 3-х 
лет), 2022-2023г.

Учитель- учитель

2. Романова М.В. Криони Н.В. Методическая 
поддержка 
молодых педагогов 
(имеющих стаж 
работы менее 3-х 
лет), 202-2023г.

Учитель- учитель

3. Пермякова А.В. Замотайло Е.А. Методическая 
поддержка 
молодых педагогов 
(имеющих стаж 
работы менее 3-х 
лет), 2022-2023г.

Учитель- учитель

4. Щербулова Н.В. Каткова Г.А. Методическая 
поддержка 
молодых педагогов 
(имеющих стаж 
работы менее 3-х 
лет), 2022-2023г.

Учитель- учитель

5. Дементьева Е.Г. Руденко М.О. Методическая 
поддержка 
молодых педагогов 
(имеющих стаж 
работы менее 3-х 
лет), 2022-2023г.

Учитель- учитель

6. Шевляков Д.М. Гаврилова К.Е. Методическая 
поддержка 
молодых педагогов 
(имеющих стаж 
работы менее 3-х 
лет), 2022-2023г.

Учитель- учитель

7. Меркулова И.Н. Коржова А.А. Методическая 
поддержка 
молодых педагогов 
(имеющих стаж 
работы менее 3-х 
лет), 2022-2023г.

Учитель- учитель


		2022-09-02T19:02:35+1200
	Кострицкая Ольга Анатольевна




